
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N°  18  , DE 06 DE JUNHO DE 2022 
Dispõe sobre contratação de AMANDA GOMES 
PEREIRA, RG n° 47.360.191-6, aprovada em concurso 
público, para exercer o Emprego Público de Contador. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 É contratada AMANDA GOMES PEREIRA, portadora da Cédula 
de Identidade RG n° 47.360.191-6, para, sob o Regime Jurídico da Consolidação das 
Leis do Trabalho - C.L.T., em caráter efetivo e a partir de 13 de junho de 2022, 
desempenhar as atribuições do Emprego Público de CONTADOR, Referência E, do 
anexo III, da Resolução n° 275, de 11 de setembro de 2018, em virtude de aprovação 
em Concurso Público correspondente ao Edital n° 01/2020. 

Parágrafo único. O exercício do emprego se dará em jornada de trabalho 
de 40 (quarenta) horas semanais e o contrato será vinculado ao Regime Geral da 
Previdência Social do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, para todos os 
efeitos. 

Art. 2° As despesas decorrentes deste Ato da Mesa correrão por conta 
de dotações orçamentárias próprias. 

Art. 30 Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 13 de junho de 2022. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 06 de junho de 2022. 

111*35r~_) 
Vereador GUILHERME DE SOÜSA CAMPOS 

Presiden,te 202 1 /202 

Ver. ADRIANO ~ANO RODRIGU 
Secretário  

Ver. LILLA1 	q 	CHIARELLI 
Secretária 

Registrado, afixado e encaminhado à publicaç. na  data supra. 

SÉRGIO • ' O DE SOUZA 
Secretário Administrativo 

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 

E-mail: cmmg©camaramogiguacu.sp.govbr - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


